
 

Austatud Tervisekassa juhatuse esimees! 

Esindades oma abikaasat perearst Sandra Victoria Nei'd 04. 05. 2009.a. Tartu notari Kairi Aarik'u 

poolt koostatud  ja tõendatud notariaalse volikirja Nr 771 alusel, annan Teile teada, et peraarstide 

nimistute konkursil ei järgita  Sotsiaalministri  määrust Avaliku konkursi kord perearsti nimistu 

moodustamise õiguse andmiseks, kuid Tervisekassa esindaja ei näe selles probleemi. Sellekohast 

märgukirja ette valmistades esitas Sandra Victoria Nei Tervisekassa veebivormi kasutes 12. 03. 2025. 

aastal Tervisekassale teabenõude (vt allpool), millele tänase päevani vastus puudub. Lisan, et ka 

asjassepuutuvas kirjavahetuses on Tervisekassa esindaja jätnud mitmetele olulistele küsimustele 

vastamata. Kavatsen selle kirjavahetuse koos omapoolsete seisukohtadega koostatavale märgukirjale 

lisada. Teabenõudele jään vastust ootama.  

Lugupidamisega 

Lembit Nei 

 

From: <sandlitv@yahoo.com> 

To: Lembit Nei <lembit.nei@ttu.ee> 

Sent: Wednesday, March 12, 2025 at 08:28:20 AM GMT+2 

Subject: saatsin teabenõude 

 

Tere! 

Palun teavet Tervisekassa perearstiabi teenuse peaspetsialisti SILJA VANAISAKU haridusliku tausta 

kohta ja kuidas see võimaldab temal juhatada perearsti valiku tegeva komisjoni tööd ja ka isiklikult 

hinnata perearste. Perearsti valiku protsessis esineb mitmeid äärmiselt häirivaid kõrvalekaldeid hea 

halduse tavadest ja see ei vasta oma sisult ja ka vormilt ettenähtud regulatsioonidele. Kuidas selle 

eest Tervisekassa poolt vastutama määratud amenik sobib selleks tööks? 

Lisaks palun infot, mis põhjusel on jäetud minu kirjad sellele ametnikule registreerimata, s.t. 

registreeriti valikuliselt. Üheks näiteks on minu pöördumised  5.01. ja 22.01. ja ametniku vastus 

30.01.2025. Näiteid on märksa rohkem. Kas Tervisekassa registreerib üksnes endale sobivaid kirju? 

Lugupidamisega 

Sandra Nei                                                                                                                                                            

perearst 


